Lajibongauskilpailu Saimaan kanavalla Kansolassa 28.6.2015

Tulokset
Naisten sarja:
Kilpailija

Edith Terdvainen
Aili Jappinen
Mirja Huotilainen

Miehet ja miesveteraanit
yhdistettyna:

Jari Karhu

Kimmo Hyvarinen
Jarkko Japola

Leo Korhonen
Kalevi Lyytikdinen
Esko Japola

Osallistujia yht. 9
Kaloja yht. 18370 g

Kalalajien lukumaara Saalis, g

6 kpl
6 kpl
5 kpl

6 kpl
7 kpl
6 kpl
7 kpl
5 kpl
7 kpl

4625
2810
1005

5310
4320
4095
2295
1805
1145

Yhteistulos, lajit x saalis

27750
16860
5025

31860
30240
24570
16065
9025
8015
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